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Tarayıcınız güncel değil

İsmailağa'daki son kavgayı Odatv açıklıyor

“Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü ile İsmailağa
Cemaati'nin önde gelen isimlerinden Metin Balkanlıoğlu birbirleri hedef alan
açıklamalarda bulundu.

“Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü ile İsmailağa Cemaati'nin önde gelen isimlerinden Metin
Balkanlıoğlu birbirleri hedef alan açıklamalarda bulundu.

Cemaat içindeki “Abdülmetin” adıyla tanınan Metin Balkanlıoğlu, Ahmet Mahmut Ünlü’nün sohbetlerinde 6 yaşında çocukla
evlenilebileceğini, asansörde halvet olabileceği gibi skandal sözler sarfeden Sosyal Doku Vakfı Başkanı Nurettin Yıldız'a
karşı çıkmasına tepki gösterdi.

Balkanlıoğlu, sosyal medyada yayımladığı konuşmasında Cübbeli için, “Başımızın belası adam, başımızın belası… Paraya
ve şöhrete tapan bir adam desem yeridir. Ne Mahmut Efendi’yle bir alakası var, istismardan başka bir şey yok. Kendi başına
buyruk. Eline mikrofonu alan istediği gibi konuşuyor” ifadelerini kullandı. Balkanlıoğlu “Herkes delikanlı olsun ehli sünneti
kullanmasın Mahmut Efendi’yi kullanmasın” dedi.

İşte o konuşma:

“Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü de Metin Balkanlıoğlu yanıt verdi. “Herkes bekliyor, benim bir
hoca hakkında reddiye yapacak mıyım, yapmayacak mıyım? Yapmayacağım” diyen Ünlü şöyle devam etti:

“Anamın cenazesinde konuşturmuşum, kızımın düğününde konuşturmuşum, hatta geçenlerde biz salıya aldık da hoca
efendilerin sohbetine çatıyor biz yine perşembeye dönelim, dedim mi demedim mi? Ben bu niyette bir adamım ama benim
hakkımda bir konuşma çıktı, aman yarabbi, ne Sözcü gazetesi yapar ne Halktv yapar, bin türlü iftira…”
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cübbeli ahmet hoca ahmet mahmut ünlü ismailağa cemaati metin balkanlıoğlu arşiv

İşte o konuşma:

“Cübbeli Ahmet Hoca” olarak bilinen Ahmet Mahmut Ünlü’nün verdiği yanıtın ardında Metin Balkanlıoğlu bu kez daha sert
bir açıklamada bulundu. Bu haber Odatv’den çalınmıştır.

“Sıkıysa açıklasınlar mal varlıklarını, öyle konuşmakla olmuyor bu iş” diyen Balkanlıoğlu şöyle devam etti:

“Ağzımdan çıkan özel bir insan gönderdiğim ses kaydını, adamın kayınbiraderi alıyor, piyasaya pas ediyor ondan sonra
FETÖ’den tutuklanan avukatıyla beraber iş birliği yapıyorlar, Metin Hoca’yı zımbalamaya, sosyal medyada önünü kesmeye
o yiğit yok karşında senin. Yemeğiz, kimsenin külünü yutmayız biz.”

Balkanlıoğlu “İlk yola çıktığın adam yanında mı senin, adam değilsin işte” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü:

“İnsanı rüyayla yönetmeyeceksin. Benim duam batırdı, benim duam ihya etti gibi kendini fasülye gibi piyasaya
çakmayacaksın.”

İşte o konuşma:
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